

Årsredovisning

för

Hölö Mek&Däck AB

Org.nr. 559431-9187

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Eriksson, Styrelseledamot

2025-10-21

Styrelsen för Hölö Mek&Däck AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bilvård och utföra reparationer, montering av däck och fälg, försäljning av reservdelar och däck för personbilar och lastbilar samt utföra reparationer av trädgårdsmaskiner. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	715 637	323 986
Resultat efter finansiella poster	76 650	922
Soliditet (%)	11,20	14,40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då detta är företagets första hela verksamhetsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	20	25 020
Balanseras i ny räkning	0	20	-20	0
Årets resultat	0	0	60 341	60 341
Belopp vid årets utgång	25 000	20	60 341	85 361

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20
Årets resultat	60 341
Summa	60 361

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	60 361
Summa	60 361

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-04-27 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		715 637	323 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		715 637	323 986
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-512 713	-205 787
Övriga externa kostnader		-119 262	-116 121
Personalkostnader	2	-7 201	-200
Summa rörelsekostnader		-639 176	-322 108
Rörelseresultat		76 461	1 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		51	-956
Summa finansiella poster		189	-956
Resultat efter finansiella poster		76 650	922
Resultat före skatt		76 650	922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 309	-902
Årets resultat		60 341	20

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 476	34 480
Summa varulager m.m.		29 476	34 480
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 935	28 663
Övriga fordringar		1	23 239
Summa kortfristiga fordringar		112 936	51 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 707	87 826
Summa kassa och bank		80 707	87 826
Summa omsättningstillgångar		223 120	174 208
SUMMA TILLGÅNGAR		223 120	174 208

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20	0
Årets resultat		60 341	20
Summa fritt eget kapital		60 361	20
Summa eget kapital		85 361	25 020
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 920	98 031
Skatteskulder		17 211	902
Övriga skulder		25 028	35 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 600	15 001
Summa kortfristiga skulder		137 759	149 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		223 120	174 208

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

2025-04-30

2024-04-30

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har inte betalat ut några löner under året

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jonas Axel Roland Eriksson

Styrelseledamot

2025-09-30